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#Mulohazalibo’ling
Yanada sog’lom bo’lishni tanlang 

Nikotin qopchalari butun dunyo boʻylab millionlab odamlarga chekishni tashlash, 
salomatligimiz, moliyamiz va munosabatlarimizni saqlashga yordam berdi. Ular 
oʻzining oʻzgacha tabiati tufayli hech kimning hayotiga taʼsir qilmasdan 
hayotimizga chuqur taʼsir oʻtkazadi.

Qopchalar hamma uchun maqbul tanlovdir: tutunsiz, hidsiz va deyarli koʻrinmas 
va koʻzga tashlanmaydigan tanlov. Ular chekishning eng xavfsiz muqobili boʻlib, 
odamlarga chekishni tashlashga yordam berishda samarali ekanligini isbotladi.

Shvetsiyaning muvaffaqiyat tarixi shundan dalolat beradi: nikotinni ogʻiz orqali 
qabul qilishni cheklamagan holda, Shvetsiya Jahon sogʻliqni saqlash 
tashkilotining chekish taʼsirida kasallanishning 5% lik darajasiga boshqa 
mamlakatlarga qaraganda tezroq erishish arafasida. Natijada, shvedlar chekish 
bilan bogʻliq kasalliklar va oʻlim darajasi boʻyicha Yevropa Ittifoqida eng past 
koʻrsatkichlarga ega.

Biroq, biz baʼzi mamlakatlar qopchalar uchun cheklovlar kiritish ustiga 
ishlayotgani yoki joriy etganligidan xavotirdamiz, chunki bu halokatli oqibatlarga 
olib kelishi mumkin. Iltimos, mulohazali boʻling! Notoʻgʻri oʻylangan qonunchilik 
koʻpchilikni ushbu suyanchigʻidan mahrum qilishi mumkin.

Bu oyda biz, Pouchers jamoasi, sigaret chekuvchilarga sigaretdan voz kechishga 
yordam berishning eng ehtiyotkor, eng xavfsiz va samarali usuli haqida 
xabardorlikni oshirmoqdamiz. Biz qonunchilikning hal qiluvchi rolini ham alohida 
taʼkidlaymiz.
 
Qopchalar har doim quyidagicha boʻlishi kerak:

Yanada sogʻlom boʻlish uchun,
Maqbul Pouchers

Foydalanish imkoniyati –  Har bir mamlakatda sigaretga maqbul alternativ 
izlayotganlar uchun qonuniy ravishda mavjud.

Maqbul variantlar – Shaxsiy afzalliklarga mos keladigan xilma-xil taʼmlar va 
nikotin darajalari mavjud.

Hamyonbop – Qopchalar sigaretlarga jozibador muqobil boʻlib qolishini 
taʼminlash ularni barcha talabgorlar uchun hamyonbop narxda saqlashni 
anglatadi. Qopchalarga solinadigan soliqlar ularning sogʻlik uchun sezilarli 
darajada past xavfiga asoslanishi kerak.


